1 01 00111111110110111ε 111111111111110 11111ο1011111ε. Quo 011001110ε11·10

ε11110.Ι1081= 51011110, Ρ1·1001111 0001011110, 1110000001, 01011

1100111101 11110 nostro primogenito, et post nostros foeiicis

' 0111000100 indubilato hoeredi, et successori nostro, sub

paternae benedictionis obtenlu, dicimus, Viceregi vero,

1111110111010111100, Procuratori Regio, aliisque universia, 01

0111811110 Ο111010111101, 01 0011111110 11001110 111· 00110111 8010111100

11011110 0011ε11111110, 1000100000 Ο1Ι101111111111 Εο001011001111011,

, 11100011111100,. 1011101000 101111·111, ad incursum; nostrae in

— dignalionis, et 1100,11ο01101111100 decem mille florennorum,

auri a- bonis secos agentis irremisibiiiter. 0111100000 ,_ no

strisqoe aerariis inferendam, qoatenus 10001111011001, 1111

111·0110110110111, 111111101111ο110111, et 00111111110110110111 nostros

hujosmodi, universaque, et singula ibidem contenta, vobis.

dicto lllustri Marchioni, et Comiti 1111101010, 1011011111 1111111101,

01 011001·10111, 1011011000, 01- 0110011011 1110111111 11111101011111101,

per quoscumque, 01 11011 secos agant, aut per quempíam

contravenuim 111 01011111, quavis causa, quanto dictos ll

lustrissimus Rex, et Princeps nobis obedire, et- servire;

caeterique prenominoli, gratíam noslram caram; habcnt,

et praeappositam 1010111111 non suhire poenam. 111 quorum

testimonium presentem fieri jussimus, 11001111 0001111001.

0181110 1101100011 1110011001. 1)111. 111 Villa Dargiles, Cbmitatns

Rossilionis, seu prope muros 1111111, die 1111 mensis Julii,,

anno a Nativitate Domini miilesimo quatuorcentesimo so

ptnagesimo lertio, Regnique nostri Navarro anno xxxxvm,

aliorum vero Ilegnerum noslrorum 11.11.

1 REX JOANNES.

SIGNUM + loannis, Dei Gratia, Regis Aragonum, Na

varrae, Sioiliae, Valentine, lllajoricarum, Sardiniae-, 01

Corsicae, Comitis Barchi-nonae, Ducis Athenarum, et Neo

potriae, ac eliam Comitis ltossilionis, el Ceritaniae.

REX Jomnns.

Tosles sunt Venerahilis B. dc lllargarit, Abbas Sancti

ο!!! εε!!!!!.ο κ!. ' . δ!

ε”

Ρε!!! !!ε Redes: Nobilis Rodericus de Rebolledo, Major

domus: ε! Johannes Castella de Pereperlusa, Baronus de

la Με!!!

Με!!;!!!!!ε! .!ο!!!!!!ε!! Pages, Vicecancellarius, ε! !!ο!!ε!!ει!ε

-·!!!!!!:!!!·!!ι !!!!!!εε, ρ!·!!ε!!!ε!! Domini Regis Consiliarii.

SIG+NCM Mei Joannis de Coloma, Serenissimi Domini

Regia; praedicli, Secrelarii, qui praedicla !!ε ε!!!ε!!ε!!! Β!!

!!!!!!! Με!! Mandala scribi feci, el clnusi.

Dominns Rex !!!!!!!!!!!ν!! !!!!!!! !ο!!.!!!!! Coloma, ε!